24 פברואר 2016
גמ"ר 4741-01-15 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' גושן

כב' השופט עופר נהרי בפני
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

ע"י עו"ד נועה ברעם רסקין
מאשימה בעניין:

נגד
רות גושן

ע"י עו"ד יובל כהן
נאשם

הכרעת דין

העונשין לחוק 304 סעיף לפי ברשלנות מוות גרימת של עבירות לה יוחסו בו אשר אישום כתב הוגש הנאשמת כנגד
תשל"ז - 1977 וסעיף 64 לפקודת התעבורה יחד עם סעיף 40 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א 1960 ; נהיגה
זכות מתן ואי ; 1961 - תשכ"א התעבורה לתקנות 22(א) תקנה לפי בצומתכעבירה אדום אור כשברמזור
קדימהלהולכת רגל במעבר חציהתוך סיכון הולכת הרגל וזאת כעבירה לפי תקנה 67(א) לתקנות התעבורה תשכ"א -

.1961

למען הסדר הטוב וההבנה יצויין כי עסקינן בתאונת דרכים קטלנית שהתרחשה במחוז ירושלים ואשר בה היתה הנאשמת
מעורבת כנהגת .

המומחה מטעם ההגנה מציין (כאמור בפרוטוקול לעיל) כי הוא איננו מייחס הרבה למה שאומרת הנאשמת .

(קביעת התעבורה הודעת התמרורים לוח כי דרוש, שהדבר ,ככל יוזכר ירוק באור שלא לצומת רכב כניסת לענין
ברמזור. צהוב אור כשיש גם וכך לעצור עליו ברמזור אדום אור כשיש כי לנהג מכתיב 2010 תשע"א תמרורים)

אכן, כאשר יש אור צהוב , ובמידה והנהג איננו יכול לעצור, אזי עליו להשלים את מעבר הצומת, ואולם, וכאן יש אולם,
נשאלת במקרים כגון אלה השאלה מדוע הגיע הדבר לכדי כך שהנהג לא יכול לעצור - האם היה זה בשל דרך נהיגתו -
מהירות נסיעתו בנסיבות - ו/או מידת התארגנותו כנהג לקידום פני באות הצפויות בסבירות בנסיבות המקום והזמן.